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Transacciones efectuadas el lunes, 30 de mayo de 2016

Vencimiento

. Fech
imen

ACCIONES COMUNES
GRUPO ASSA, S.A.

Grupo Financiero BG, S.A.

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.

BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
EMPRESAS MELO, S.A.
EMPRESAS MELO, S.A.
EMPRESAS MELO, S.A.

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS
BANCO DELTA, S.A.

BANCO POPULAR Y DE DESARROLLO COMUN
BANCO POPULAR Y DE DESARROLLO COMUN
FINANZAS GENERALES, S.A.

ACCIONES DE FONDO
CM REALTY - FONDO

MERCADO SECUNDARIO
BONOS
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

AES CHANGUINOLA, S.A.
AES PANAMA, S A.

ACCIONES PREFERIDAS
MULTIBANK INC.

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

MERCADO REPOS
BONOS - RECOMPRA
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

\"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores\". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.

ASSA
BGFG

BPVI0375000517B
BPVI0375000517M
BPVI0325001116L
BPVI0325001116L
BPVI0375000517B
BPVI0325001116A
EMEL0275000617K
EMEL0275000617K
EMEL0275000617K

HIPO0425000518J
HIPO0500000221E

BDEL0575000721B
BPDC0425000718B
BPDC0425000718B
FGEN0575001121B

CMREALTYFUND

TOCUO0575001023A
AESC0675001123B
AESP0600000622A

MULTO7PREFC

RPMA0300000619A
RPMA0300000619A
RPMA0300000619A
RPMA0300000619A

TOCUO0575001023A

3.75% 25-may-2017
3.75% 27-may-2017
3.2506 28-nov-2016
3.2506 28-nov-2016
3.75% 25-may-2017
3.25% 22-nov-2016
01-jun-2017
01-jun-2017
01-jun-2017

01-may-2018
5% 17-feb-2021

5.75% 15-jul-2021
4.25% 13-jul-2018
4.25% 13-jul-2018
5.75% 20-nov-2021

18-ag0-2050

5.75%  09-oct-2023
6.75%  25-nov-2023

6% 25-jun-2022

7% 20-oct-2030

3% 05-jun-2019
3% 05-jun-2019
3% 05-jun-2019
3% 05-jun-2019

5.75%  09-oct-2023

Cantidad Valor Nominal

50
240

T

T

1,743

2,500

[ = SN

$4,410.00
$ 14,760.00

$160,000.00
$1,075,000.00
$2,000,000.00
$ 763,000.00
$200,000.00
$50,000.00

$ 240,000.00
$ 875,000.00
$ 885,000.00

$ 25,000.00
$20,000.00

$ 75,000.00
$200,000.00
$ 700,000.00

$5,000,000.00

$42,006.30

$50,000.00
$ 60,000.00
$ 200,000.00

$ 248,750.00

$ 3,000,000.00
$500,000.00
$500,000.00
$500,000.00

$ 3,000,000.00

Valor

Negociado

$4,410.00
$ 14,760.00

$160,000.00
$1,075,000.00
$2,000,000.00
$ 763,000.00
$200,000.00
$50,000.00

$ 240,000.00
$ 875,000.00
$ 885,000.00

$ 25,000.00
$20,000.00

$ 75,000.00
$200,000.00
$ 700,000.00

$5,000,000.00

$42,006.30

$52,187.50
$62,460.00
$ 203,000.00

$ 248,750.00

$2,992,500.00
$ 498,250.00
$ 498,500.00
$ 498,500.00

$ 2,658,375.00

Precio por
Unidad

$88.20
$61.50

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%

100%
100%
100%
100%

$24.10

104.375%
104.1%
101.5%

$99.50

99.75%
99.65%
99.7%
99.7%

88.6125%
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AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

FIDEICOMISO ENA ESTE
FIDEICOMISO ENA ESTE

CONSOLIDADO

BONOS - RECOMPRA

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO

\"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores\". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.

TOCUO0575001023A
ENAEO0600000324A
ENAEO0600000324A

5.75%
6%
6%

VALOR NOMINAL

$ 7,000,000.00
$ 6,248,000.00
$ 45,000.00

$ 6,285,000.00
$ 248,750.00
$19,170.00

$ 42,006.30

$ 4,500,000.00

09-oct-2023
28-mar-2024
28-mar-2024

1
1
1

VALOR TRANSADO

$ 6,207,950.01
$ 6,248,000.00
$ 45,000.00
$6,292,647.50
$ 248,750.00
$19,170.00

$ 42,006.30

$ 4,487,750.00

$ 24,387,926.30

$ 23,591,273.81

$ 3,000,000.00
$ 500,000.00
$ 500,000.00

$2,661,631.51
$ 443,700.00
$ 444,243.50

88.72105%
88.74%
88.8487%



